平成 25年 7月 29日

各   位

会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                        （コード番号 2908 東証１部）

                        〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥平 武則

電話 078-303-5921

役員退職慰労金の贈呈に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3月期第１四半期において、役員退職慰労金の贈呈に伴い、下記のとおり特

別損失が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容及びその金額

平成 26年 3月期第１四半期において、役員退職慰労金 859百万円を特別損失として計上いた

しました。

２．計上に至った経緯

当社は、平成 25年 6月 25 日開催の第 53回定時株主総会の決議に基づき、その後の取締役会

及び監査役会において、退任取締役及び退任監査役に対し、在任中の労に報いるため、役員退

職慰労金 1,356百万円を贈呈することを決議いたしました。これにより、役員退職慰労金引当

金として既に計上済みの 497百万円を除く 859百万円を特別損失として計上いたしました。

なお、役員退職慰労金贈呈額は当社の役員退職慰労金規程に基づき算出された金額でありま

す。

３．業績に与える影響

平成 25 年 5 月 13 日発表の「平成 25 年 3 月期 決算短信」における業績予想からの変更は

ございません。

以 上